
Direzione Affari istituzionali – Settore Attività istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attività e accordi istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it

Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/2022
(situazione al 1° gennaio 2022)

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Molinari Massimo Jan scienze dei beni culturali massimo.molinari1@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Bertoni Silvia scienze dei beni culturali silvia.bertoni1@studenti.unimi.it
Ordanini Cecilia scienze dei beni culturali cecilia.ordanini@studenti.unimi.it
De Santis Beatrice scienze dei beni culturali beatrice.desantis@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Sisinno Alice scienze dei beni culturali alice.sisinno@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Radaelli Pietro
scienze umane dell'ambiente, del 
territorio e del paesaggio pietro.radaelli2@studenti.unimi.it

Caselli Ilaria archeologia ilaria.caselli@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Pedrazzoli Martina
scienze umane dell'ambiente, del 
territorio e del paesaggio martina.pedrazzoli1@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA “PIERO MARTINETTI”

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Arena Fabrizio filosofia fabrizio.arena@studenti.unimi.it
Zanotti Giovanni scienze filosofiche giovanni.zanotti@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Pesce Pasqualina scienze filosofiche pasqualina.pesce@studenti.unimi.it
Gabbiadini Fabio scienze filosofiche fabio.gabbiadini@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Hernandez George Mateo filosofia mateo.hernandezgeorge@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Costa Martina filosofia martina.costa5@studenti.unimi.it
Citterio Gabriele filosofia gabriele.citterio@studenti.unimi.it
La Vitola Chiara filosofia chiara.lavitola@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE, CULTURE E MEDIAZIONI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Elio Mariachiara lingue e letterature europee ed extraeuropee mariachiara.elio@studenti.unimi.it
Cremonesi Camilla lingue e letterature straniere camilla.cremonesi1@studenti.unimi.it
Mileva Sania mediazione linguistica e culturale sania.mileva@studenti.unimi.it
Rondinella Silvia mediazione linguistica e culturale silvia.rondinella@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Loggia Alessia Laura lingue e letterature straniere alessialaura.loggia@studenti.unimi.it
Calò Sara lingue e letterature straniere sara.calo@studenti.unimi.it
Di Bartolomeo Alba lingue e letterature straniere alba.dibartolomeo@studenti.unimi.it
Pratissoli Ruben lingue e letterature straniere ruben.pratissoli@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Fadhel Hayet mediazione linguistica e culturale hayet.fadhel@studenti.unimi.it
Provenzano Roberta Gaia mediazione linguistica e culturale robertagaia.provenzano@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Mancini Viviana Beatrice lingue e letterature europee ed extraeuropee vivianabeatrice.mancini@studenti.unimi.it
Luzzi Veronica mediazione linguistica e culturale veronica.luzzi@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Aliprandi Marta lingue e letterature straniere marta.aliprandi@studenti.unimi.it
Buchmann Giulia Alice lingue e letterature straniere giuliaalice.buchmann@studenti.unimi.it
Silva Parinks mediazione linguistica e culturale parinka.silva@studenti.unimi.it



Direzione Affari istituzionali – Settore Attività istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attività e accordi istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it

DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI, FILOLOGICI E LINGUISTICI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Clementi Jacopo lettere moderne jacopo.clementi1@studenti.unimi.it
Gianni Silvia lettere silvia.gianni1@studenti.unimi.it
Apicella Rebecca lettere rebecca.apicella@studenti.unimi.it
Capozza Davide lettere davide.capozza@studenti.unimi.it
Villa Costanza lettere costanza.villa@studenti.unimi.it
Bombelli Francesco lettere francesco.bombelli@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Faieta Giada lettere giada.faieta@studenti.unimi.it
Giallonardo Sara filologia, letteratura e storia dell'antichità sara.giallonardo@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Karaneuski Vladislav lettere vladislav.karaneuski@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Roderi Andrea lettere andrea.roderi@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI STUDI STORICI 

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

De Marchi Filippo scienze storiche filippo.demarchi1@studenti.unimi.it
Pirovano Riccardo scienze storiche riccardo.pirovano2@studenti.unimi.it

Lista n. 2 - Fronte della Gioventù Comunista

Molteni Sara Maria storia saramaria.molteni@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

Cassano Matilde scienze storiche matilde.cassano@studenti.unimi.it
Volpi Davide storia davide.volpi@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Consiglio Alessia
editoria, culture della comunicazione e 
della moda alessia.consiglio@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Corna Pellegrini 
Spandre

Margherita scienze umanistiche per la comunicazione
margherita.cornapellegrini@studenti.unimi.it

Abd El Gelil Jasmine scienze umanistiche per la comunicazione jasmine.abdelgelil@studenti.unimi.it
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FACOLTÀ DI STUDI UMANISTICI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Poltronieri Alessandro filosofia alessandro.poltronieri@studenti.unimi.it

Lista n. 4 - SU - UDU Statale

De Santis Beatrice scienze dei beni culturali beatrice.desantis@studenti.unimi.it

Lista n. 7 - Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Sartori Antonio Lorenzo filosofia antoniolorenzo.sartori@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Karaneuski Vladislav lettere vladislav.karaneuski@studenti.unimi.it 

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

La Vitola Chiara filosofia chiara.lavitola@studenti.unimi.it


	​ Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/2022

